АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2022 №  РАСК-22-37

О внесении изменений в

распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково от

14.04.2022 № РАСК-22- 13

                   В соответствии со ст.6, ч. 2 ст. 13  Закона города Москвы от 12 марта

2008 года № 11 «Об охране труда в городе Москве», в целях организации

совместных действий работодателей и работников по обеспечению требований

охраны труда, предупреждению производственного травматизма и

профессиональных заболеваний:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 14.04.2022

№ РАСК-22- 13 «О создании комиссии по охране труда аппарата СД МО Старое

Крюково»:

1.1. Изложив преамбулу распоряжения в следующей редакции: «В

соответствии со ст.6, ч. 2 ст. 13  Закона города Москвы от 12 марта 2008 года № 11

«Об охране труда в городе Москве», в целях организации совместных действий

работодателей и работников по обеспечению требований охраны труда,

предупреждению производственного травматизма и профессиональных

заболеваний:».

1.2. Изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по охране труда в составе:

Председатель комиссии:  Слесарев Андрей Сергеевич

                                           глава муниципального округа

Секретарь комиссии      -Галустова Инна Викторовна

                                           консультант

Члены комиссии:            -Кулин Николай Александрович

                                         депутат СД МО Старое Крюково

                                        - Шальнова Людмила Александровна

                                         юрисконсульт-советник.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                        А.С. Слесарев